Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral
Rua Jaguariaíva, 512 - Matinhos/ PR – CEP 83260-000 – Tel. (41) 3511-8300

www.litoral.ufpr.br

Ofício 01/2020 - Comissão de Orientação Acadêmica.

Matinhos, 09 de março de 2020.

Aos/as: Acadêmicos/as do Curso de Administração Pública.

 A Comissão de Orientação Acadêmica do curso de Graduação em Administração Pública da

UFPR – Setor litoral, convoca os/as acadêmicos/as do curso, que irão/pretende completar todos os

créditos do curso até final de junho/2020 e estão enfrentando alguma dificuldade em realizar.

 A finalidade da reunião será um acompanhamento mais próximo do/a acadêmico/a a fim de

auxiliar com eventuais dúvidas e encaminhamentos do semestre letivo assim como estágios, TCC e

demais demandas.

A reunião será realizada no dia 11 de março de 2020 as 19:00hrs na sala 14B e será passado

lista de frequência.

Atenciosamente

Professor Dr. Clovis Wanzinack

Professora Dra. Daniela Archanjo

Membros Comissão de Orientação Acadêmica